
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO.-

LAJA, JUN. Z013
VISTOS:

1.- Acta sorteo Programa Inglés Abre Puertas.
2.- Oficio N° 148 de la directora liceo A-66 "Héroes de la Conmcepción".
3.- Solicitud de cometido funcionario N° 218.
4.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.-AUTORÍZASE el cometido funcionario a la Srta. Vanesa Ulloa Bequer, quién se
dirigirá a la ciudad de Concepción, el día martes 25.06.13, con motivo de Participar en
3a Etapa Regional de Debates de Inglés, en compañía de 6 alumnos del
establecimiento y angloparlante Jeremy Vyse (Programa Inglés Abre Puertas
MINEDUC). El traslado se realizará en furgón municipal, patente BP FC 25, conducido
por el Sr. Juan Acuña Pérez.

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de alimentación de los (8) participantes, a
través de las facultades delegadas del establecimiento; ordénese el reembolso de
gastos de estacionamiento al Sr. Acuña y pago de viático correspondiente a un día sin
pernoctar, según procede el cometido funcionario.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

DIS

KApINA SEPUL.VEDA MORA
SE CRETARIA MUNICIPAL

RIBUC/ON.7
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/.

NTÍTAÍBORÑOZ
CALDE


